江苏师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）
教学地点：成教院 　　　　　　专业：英语教育　　　　　　　　　　班级：12英本　　　　面授时间区间：13年7月11日一7月25日
	日  期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	　　星期

节次　　　
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四

	第1节

（8：00－8：45）
	日语
	日语
	教育学
	心理学
	心理学
	教育学
	教育学
	美国

文学
	美国

文学
	综合

英语
	综合

英语
	语言学
	语言学
	计算机

	计算机


	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	日语
	日语
	教育学
	心理学
	心理学
	教育学
	美国

文学
	美国

文学
	综合

英语
	综合

英语
	语言学
	语言学
	计算机
	计算机
	计算机

	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师


	日    语：16学时一徐  蕊  硕士中级    教 育 学：18学时一徐韦华  硕士中级
综合英语：16学时一张晓苒  硕士中级    心 理 学：18学时一徐韦华  硕士中级
美国文学：16学时一张晓苒  硕士中级    语 言 学：16学时一王海鹏  硕士中级
计 算 机：20学时一孔惠洁  硕士高级
	下期面授课程
	        日    语：    16学时
        综    英：    12学时
        翻    译：    16学时
        教 学 法：    16学时

	本期考

试课程
	
	下期考试课程
	考试：、语言学、美国文学、教育学、

心理学、计算机


江苏师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）

教学地点：成教院　　　　　　专业：英语教育　　　　　　　　　　班级：11高起本　　　　面授时间区间：13年7月11日一7月25日

	日  期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	　　星期

节次　　　
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四

	第1节

（8：00－8：45）
	语法
	语法
	语法
	高级
阅读
	高级
阅读
	翻译
	翻译

	英语
写作
	英语
写作
	高级
英语

听说


	高级
英语

听说
	高级
英语

听说
	高级
综合

英语
	高级
综合

英语
	考试
听力


	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	语法
	语法
	高级
阅读
	高级
阅读
	翻译
	翻译
	英语
写作

	英语
写作
	英语
写作
	高级
英语

听说


	高级
英语

听说
	高级
综合

英语
	高级
综合

英语
	高级
综合

英语
	考试
日语


	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师


	 语    法：20学时一陈  文 硕士中级     英语写作：20学时一任欢欢  硕士中级
高级阅读：16学时一安  烈 本科高级     翻    译：16学时一张晓苒  硕士中级
高级听说：20学时一商裴裴 硕士中级     高级综英：20学时一许媛媛  硕士中级   
	下期面 授课程
	高级阅读：12学时
高级综英：16学时
翻    译：12学时

英语写作：12学时
英国文学：12学时

	本期考

试课程
	          考试：听力、日语
	下期考 试课程
	考试：语法、听说


江苏师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）

教学地点：成教院　　　　　　专业：英语教育　　　　　　　　　　班级：13英本　　　　面授时间区间：13年7月11日一7月25日

	日  期
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	　　星期

节次　　　
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四

	第1节

（8：00－8：45）
	英国

文学
	英国

文学
	日语
	日语
	日语
	写作
	写作
	词汇学
	词汇学
	阅读
	阅读
	综合

英语
	综合

英语
	综合

英语
	考试
听 力

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	英国

文学
	英国

文学
	日语
	日语
	日语
	写作
	写作
	词汇学


	词汇学
	阅读

	综合

英语
	综合

英语
	综合

英语
	综合

英语
	考试
邓论

	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师


	 阅    读：12学时一王海鹏 硕士中级     词 汇 学：16学时一安  烈 本科高级
 综合英语：28学时一任欢欢 硕士中级     写    作：16学时一颜丙月 硕士中级
 日    语：26学时一夏学岩 硕士中级     英国文学：15学时一许嫒媛 硕士中级
       
	下期面授课程

	日    语：12学时          

综合英语：12学时

阅    读：12学时
英国文学：16学时

词 汇 学：15学时

	本期考

试课程
	    考试：邓论、听力
	下期考试课程
	      考试：写作、


江苏师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）

教学地点：邳州运河师范学校　　　　　　专业：英语教育　　　　　　　　　　班级：12英本　　　　面授时间区间：13年7月25日一8月8日

	日  期
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	　　星期

节次　　　
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四

	第1节

（8：00－8：45）
	日语
	日语
	教育学
	教育学
	教育学
	心理学
	心理学
	语言学
	语言学
	美国

文学
	美国

文学


	综合

英语
	综合

英语
	计算机
	计算机

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	日语
	日语
	教育学
	心理学
	心理学
	心理学
	语言学
	语言学
	美国

文学
	美国

文学
	综合

英语
	综合

英语
	计算机
	计算机
	计算机

	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师


	教 育 学：18学时一吴  晨 硕士中级     心 理 学：18学时一吴  晨  硕士中级
 语 言 学：16学时一王海鹏 硕士中级     美国文学：15学时一张晓苒  硕士中级
 综合英语：15学时一许嫒媛 硕士中级     日    语：16学时一徐  蕊  硕士中级
 计 算 机：20学时一殷  丽 硕士中级
        
	下期面授课程
	     日    语：16学时
综合英语：12学时

翻    译：16学时

教 学 法：16学时

	本期考

试课程
	     
	下期考试课程    
	考试：语言学、美国文学 、计算机、
教育学、心理学


江苏师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）

教学地点：邳州运河师范学校　　　　　　专业：英语教育　　　　　　班级：13英本　　　　面授时间区间：13年7月25日一8月8日

	日  期
	25
	  26
	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	　　星期

节次　　　
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四

	第1节

（8：00－8：45）
	日语
	日语
	日语
	综合

英语
	综合

英语
	综合

英语
	综合

英语
	写作


	写作

	阅读
	阅读
	词汇学
	词汇学
	英国

文学
	英国

文学

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	日语
	日语
	日语
	综合

英语
	综合

英语
	综合

英语
	考试
听 力


	写作

	写作
	阅读
	考试
邓 论
	词汇学
	词汇学
	英国

文学

	英国

文学

	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师


	阅    读：12学时一颜丙月 硕士中级     写    作：16学时一吴晓雷 硕士中级
日    语：26学时一夏学岩 硕士中级     英国文学：15学时一邱  蓓 博士中级
综合英语：28学时一任欢欢 硕士中级     词 汇 学：16学时一安  烈 本科高级
	下期面授课程
	日    语：12学时          

综合英语：12学时

阅    读：12学时
英国文学：16学时

词 汇 学：15学时

	本期考

试课程
	     考试：邓论、听力
	下期考试课程
	考试：写作


江苏师范大学成人高等教育函授教学课程表（夏季）

教学地点：睢宁职教中心 　　　　　　专业：英语教育　　　　　　　　班级：12英本　　　　面授时间区间：13年8月10日一8月24日

	日  期
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	　　星期

节次　　　
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	第1节

（8：00－8：45）
	计算机
	计算机
	计算机
	综合

英语
	综合

英语
	日语
	日语
	教育学
	教育学
	教育学
	心理学
	语言学
	语言学
	美国

文学
	美国

文学

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：30－15：15）
	计算机
	计算机
	综合

英语
	综合

英语
	日语
	日语
	教育学
	心理学
	心理学
	心理学
	心理学
	语言学
	语言学
	美国

文学
	美国

文学

	第6节

（15：25－16：10）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（16：20－17：05）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（17：15－18：00）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师


	美国文学：15学时一张晓苒  硕士中级     综合英语：15学时一任欢欢  硕士中级  
语 言 学：16学时一任欢欢  硕士中级     教 育 学：18学时一徐韦华  硕士中级
心 理 学：18学时一徐韦华  硕士中级     日    语：16学时一徐  蕊  硕士中级
计 算 机：20学时一殷  丽  硕士中级
	下期面
授课程
	日    语：16学时

综合英语：12学时

翻    译：16学时

教 学 法：16学时

	本期考

试课程
	
	下期考试课程
试课程
	考试：语言学、美国文学、计算机

      心理学   教育学


